
Olejek eteryczny z cyprysa niebieskiego wyzwala pewność siebie, 
wpływając pozytywnie na zdrowy wygląd skóry i włosów. Stosowano 
go tradycyjnie, aby nawilżać przesuszoną skórę, a jego zapach świetnie 
sprawdzi się podczas aktywności na świeżym powietrzu.

Olejek eteryczny z cedru ma odprężający, kojący zapach.  
Wpływa na zdrowy wygląd włosów i skóry, w tym również skóry głowy.

Olejek eteryczny z wrotyczu marokańskiego nawilża i upiększa 
delikatną skórę w ramach codziennej pielęgnacji.

Olejek eteryczny z jagodlinu wonnego słynie ze swojej romantycznej 
natury i ma wyciszający zapach, który przynosi radość w sercu. 
Wpływa też pozytywnie na zdrowy wygląd skóry i lśniące włosy.

Kluczowe składniki

• Ma słodki, ziemisty, egzotyczny, uziemiający zapach 

• Nuty, które podnoszą na duchu 

• Produkt wegański

• Opracowany bez użycia składników zawierających 
gluten

• Nietestowany na zwierzętach

Właściwości i korzyści

Australian Blue jest kompozycją szesnastu olejków, których zapachy 
podnoszą na duchu i umacniają, dzięki czemu możemy poczuć komfort 
i ochronę, a jednocześnie uziemienie i stabilizację.

Pojemność: 5 ml   Kod produktu: 39077

Australian Blue

• Zastosuj Australian Blue miejscowo, aby cieszyć 
się jego uziemiającym, kojącym i wyciszającym 
zapachem. 

• Stwórz w domu pozytywną atmosferę dzięki 
przyjemnym nutom zapachowym. 

• Wdychaj świeży zapach olejku, gdy skupiasz się  
na autorefleksji i wyznaczaniu celów oraz aspiracji. 

• Zastosuj olejek podczas medytacji, aby pogłębić 
duchową łączność i uziemienie.

Zastosowanie



Składniki

Przechowuj poza zasięgiem dzieci. Wyłącznie do użytku 
zewnętrznego. Unikaj kontaktu z oczami i błonami 
śluzowymi. W przypadku karmienia piersią, przyjmowania 
leków lub choroby, przed użyciem skonsultuj się z lekarzem. 
Unikaj bezpośredniego działania promieni słonecznych  
lub promieni UV do 12 godzin od zastosowania. Nie stosuj  
w ciąży.

Środki ostrożności

Miejscowo: Nanieś na wybrany obszar skóry.  
W przypadku wrażliwej skóry, rozcieńcz 5 kropli w 10 ml 
produktu Young Living V-6®. Aby uniknąć poplamienia 
odzieży lub skóry, rozcieńcz w kremie nawilżającym lub 
oleju bazowym.

Sposób użycia

Australian Blue 

Kompozycja Australian Blue ma za zadanie podnosić na duchu. 
Zawiera szesnaście olejków, między innymi z pochodzącego 
z Australii cyprysa niebieskiego, zwanego też żywiczlinem.  
Olejek pozyskuje się poprzez destylację cennego drewna tego 
gatunku, a plemiona Aborygenów używają go od tysięcy lat.  
 
Innymi składnikami tej kompozycji są jagodlin wonny, cedr, jodła 
kalifornijska, geranium, grejpfrut, mandarynka, mięta zielona, 
davana, limonka, cytryna, ocotea, jaśmin, rumianek pospolity, 
wrotycz marokański i róża. Olejek zawdzięcza swój niebieski kolor 
dwóm substancjom: azulenowi i chamazulenowi, które można 
znaleźć w olejkach eterycznych z cyprysa niebieskiego i wrotyczu 
marokańskiego.

Historia produktu

Olejek z drewna cyprysa niebieskiego (Callitris intratropica)*, 
olejek z kwiatów jagodlinu wonnego (Cananga odorata)*, olejek 
z drewna cedru atlaskiego (Cedrus atlantica)*, olejek z gałęzi/
igieł/drewna jodły kalifornijskiej (Abies concolor)*, olejek z kwiatów 
geranium (Pelargonium graveolens)*, olejek z kwiatów davana 
(Artemisia pallens)*, ekstrakt z liści limonki kaffir (Citrus hystrix)*, 
olejek z jaśminu (Jasminum officinale)^^, olejek z kwiatów rumianku 
pospolitego (Chamomilla recutita)*, olejek z kwiatów wrotyczu 
marokańskiego (Tanacetum annuum)*, olejek z kwiatów róży 
damasceńskiej (Rosa damascena)*, olejek ze skórki grejpfruta 
(Citrus paradisi)*, olejek ze skórki mandarynki (Citrus reticulata)*, 
ekstrakt z liści mięty zielonej (Mentha spicata)*, olejek ze skórki 
cytryny (Citrus limon)*, olejek z liści ocotei (Ocotea quixos)*. 
 
Może zawierać: alkohol benzylowy**, benzoesan benzylu**, salicylan 
benzylu**, cynamal**, alkohol cynamylowy**, cytral**, cytronelol**, 
eugenol**, farnezol**, geraniol**, izoeugenol**, limonen**, linalol**.

*100% czysty olejek eteryczny 
^^100% czysty absolut 
**Naturalne składniki olejków eterycznych


